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Notre sélection de Boissons
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COCKTAILS
Bar

signatures

SANS ALCOOL 

WHISKI, LIQUEUR
ABRICOT, JUS DE CITON

WHISKY

PASSION

11€

GIN, COINTREAU, CREME

VIOLETTE, JUS DE CITRON

11€

PEACH

CREANBERRY

VODKA, CREME DE MÛRE,

JUS DE CITRON VERT

11€

L’AVIATION

VIN ROUGE, MIEL, JUS
DE CITRON, VANILLE

VELVET ROUGE

11€

TROPICAL

NEGRONI

GIN, CAMPARI, JUS ANANAS,

CITRON,

11€

LE PASSION

MULE

PASSION, SUCRE, JUS

CITRON VERT, GINGERBEER

8€

LE GREEN

ZEN FIZZ

THE VERT, KIWI JUS

CITRON

8€



Les Bières

9.00 €

9.50 €

6.50 €

6.50 €

4.50 €

4.90 €

PRESSION MELUSINE BLONDE “MANDRAGORE”

PRESSION MELUSINE TRIPLE “PUY D’ENFER”

BOUTEILLE MELUSINE BLANCHE "LOVE & FLOWERS"

BOUTEILLE MELUSINE AMBREE   "VIA CRUSIS"

50 cl33 cl25 cl

SUPP. PICON 2.00 €

BOUTEILLE MELUSINE BRUNE      "NONNETTE" 6.50 €

Les Apéritifs

5.50 €

8.50 €

5.00 €

5.00 €

5.00 €

6.00 €

6.00 €

6.00 €

12 cl

12 cl

2 cl

6 cl

6 cl

6 cl

 6 cl

6 cl

Rouge / Blanc

Rouge / Blanc

KIR AU MUSCADET

KIR PETILLANT au cremant de loire

PASTIS 51/ RICARD

VERMOUTH VRIGNAUD 

CAMPARI

SUZE

PINEAU DES CHARENTES 

PORTO

LILLET  Rouge / Blanc

Rouge / Blanc

6 cl 6.00 €

Les Bulles
Btle
75 cl

Coupe
12 cl

41.00 € 10.00€

34.00 €

65.00 € 13.00 €

75.00 €

91.00 €

VOUVRAY AOC BRUT
Domaine CHAMPALOU

MONTLOUIS AOP BRUT
Domaine de LA CROIX MELIER

CHAMPAGNE MALARD AOP BRUT
1er cru et grands crus OGER,
CHOUILLY, VERZENAY, Aÿ

CHAMPAGNE MALARD AOP BRUT
1er cru et grands crus OGER,
CHOUILLY, VERZENAY, Aÿ

CHAMPAGNE MALARD AOP BRUT
1er cru et grands crus OGER,
CHOUILLY, VERZENAY, Aÿ

Cépage Chenin

Cépage Chenin
Cuvée « Croix MELIER » 

Cuvée « EXCELLENCE »

« Rosé EXCELLENCE »

Cuvée « Blanc de
noirs»

Bar
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PANACHE

MONACO

5.00 €

5.50 €

9.50 €

10.00 €



Bar
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Les Eaux

6.50 €

8.50 €

ABATILLE 
Eau minérale naturelle d'Arcachon plate ou pétillante

CHATELDON

75 cl

75 cl

ABATILLE 
Eau minérale naturelle d'Arcachon plate ou pétillante 33 cl 4.50 €

Les Vins Rouges Btle
75 cl

Verre
12 cl

29.00 € 7.00€

28.00 € 7.00 €

29.00 €

Touraine AOP
Reserve de Jean - Château de Fontenay

Reuilly AOP
Cuvée du domaine - Pascal Desroches

Bourgeuil AOP
Pur 100 - Domaine de la Noiraie

Cépage
Cabernet Franc - Côt

Cépage
Pinot Noir

Cépage
Cabernet Franc

7.00€

Les Vins Rosés Btle
75 cl

Verre
12 cl

33.00 € 8.00€Chinon AOP
Rosé de Saignée - Domaine Charles Pain

Cépage
Cabernet Franc

Les Vins Blancs Btle
75 cl

Verre
12 cl

29.00 € 7.00 €

37.00 €

Coteaux d’Ancenis Malvoisie AOP
La Bronniere - Vignoble Marchais

Vouvray AOP
Cuvée “sec classic” - Domaine Champalou

Cépage
Chenin

Cépage
Chenin 9.00€

29.00 € 7.00 €

35.00 €

35.00 €

La Reine Carignan
Calmel & Joseph

Coteaux du Layon
Domaine des forges

Chinon AOP
Cuvée blanche - Domaine Charles Pain

Cépage
Carignan blanc

Cépage
Chenin

Cépage
Chenin

7.00€

7.00€

Grignan les Adhemar AOP
Les dames blanches du sud - Domaine
de Grangeneuve 

36.00 € 8.50 €Cépage
Viognier - Marsane 



Les Boissons chaudes
2.70 €CAFE EXPRESSO, ALLONGE, DECAFEINE

2.90 €

4.20 €

CAFE NOISETTE

DOUBLE EXPRESSO, DOUBLE DECA

4.30 €

6.50 €

6.80 €

5.80 €

10.50 €

4.20 €

4.20 €

CAPUCCINO, CAFE LATTE

CHOCOLAT CHAUD CELAYA VALHRONA

CHOCOLAT VIENNOIS CELAYA VALHRONA

CAFE VIENNOIS

IRISH COFFEE (Irish Whiskey Jameson)

THE DAMMANN
(Ceylan, Earl Grey, Darjeling, Fruits rouges, Vert à la menthe)

INFUSIONS DAMMANN
(Verveine, Tilleul, Tisane du Berger, Menthe poivrée,
Verveine menthe, Tilleul menthe)

POMME
ORANGE
POIRE
RAISIN
NECTAR DE PÊCHE
NECTAR D'ABRICOT
ANANAS

PAMPLEMOUSSE
TOMATE

6.00 €25 cl

Les Jus De Fruits Et Nectars
des Vergers de la Manse 

6.00 €
6.00 €
6.00 €
6.00 €
6.00 €
6.00 €

6.00 €
6.00 €

25 cl
25 cl
25 cl
25 cl
25 cl
25 cl

25 cl
25 cl

SIROP A L’EAU 4.50 €

Les Softs
6.20 €

6.20 €

6.20 €

6.20 €

33 cl

33 cl

33 cl

33 cl

COLA “LA LOERE” 

LE SCHORLE  : 
CASSIS, ORANGE, CITRON, POMME,
MENTHE-CITRON

LIMONADE « LA LOERE »

ICE TEA « LA LOERE »

TONIC "LA FRENCH" 25 cl 5.50 €

GINGER BEER "LA FRENCH" 25 cl 5.50 €

SUPP. SIROP +0.50 €

SUPP. JUS DE FRUITS, SODA +3.50 €

2 cl

25 cl

Bar
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Bar
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Les Whiskies

12.00€

10.50 €

10.00 €

8.00 €

10.00 €

10.00€

8.50 €

7.50 €

8.00 €

8.00 €

12.00 €

12.00 €

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

GLENLIVETT FRENCH 15ANS
Doux et complexe, notes
fruitées et épicées

ARDBEG 10ANS
Tourbe parfaite, légère note de
réglisse, nez fumé marqué par le tabac

ABERLOUR ANNAHM
Saveurs douces et fruitées équilibrées
par la cannelle et le clou de girofle

JAMESON
Léger et floral. Notes boisées de noix,
vanille et douceur du xérès

CAOL ILA 12 ANS
Nez tourbé et fumé. Bouche huileuse
aux notes de fumée et fruits secs

TALISKER PORT RUIGHE
Onctueux, duveteux. Fruits noirs. 
Tourbe moelleuse, poivrée et épicée. 
Finale amère et camphrée

MAKERS MARK BOURBON
Notes de reglisse et violette avec
finale très longue

BULLEIT BOURBON
Doux et délicat, corps rond aux saveurs
de miel, de vanille et de pralines

BULLEIT RYE 
Doux et soutenu par des saveurs
d’érable et de chêne

TENJAKU
Equilibre parfait. Rond et moelleux.
Finale épicée et notes de chêne

NIKKA PUR MALT BLACK
Equilibre subtil entre le fruit,
la toube et le fumé

JACK DANIEL'S SINGLE BARREL
Marquée par le caramel, les épices et
par des notes de fruits éclatants

Ecosse (Speyside)

Ecosse (Islay)

Ecosse (Speyside)

Irlande

Ecosse (Islay)

Ecosse (Isle of Skye)

USA

USA

USA

Japon

Japon

USA

LEGENDAIRE
Equilibré et puissant. Finale sur des
arômes toastés

FRANCE 4 cl 12.00 €

Les Vodkas
8.00 €

10.00 €

4 cl

4 cl

SOBRIESKY

GREY GOOSE

Pologne

France

VODKA VRIGNAUD France 4 cl 10.00 €



Bar
Les Tequilas

12.00 €4 clPATRON Mexique

Mexique 4 cl 10.00 €1800 REPOSADO

Les Gins

GIN D'AZUR
Plantes de la Côte d'Azur, Citron de Menton, la lavande, le
thym, le romarin, la marjolaine, la sarriette des montagnes

4 cl

4 cl

12.00 €

11.00 €

GIN IMMORTEL VRIGNAUD
Fraîs, herbacée avec une note très intense de citron, de
genièvre et des baies.

4 cl 10.00 €

BARTOLOMEO
Note épicées poivre de Timut et coriandre évolue vers des
douces notes d'agrumes

Les Rhums

7.00 €

8.00 €

16.00 €

14.00 €

10.00 €

8.50 €

10.50 €

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

SAINT JAMES BLANC
Notes florales et fruitées

SAINT JAMES AMBRÉ
Notes florales et poivrées

ZACAPA 23
Saveurs de miel, caramel,
chêne épicé et fruits secs

SANTA TERESA 1796
Bouche douce et riche, marie jus de
canne, miel, noix de coco, chocolat,
fumée, café et banane

DIPLOMATICO
Notes de cake aux fruits, raisin sec,
cacao, cannelle. Finale de banane

HAVANA 3ANS
Bouche soyeuse. Présence
de la vanille et du café

NAVY ISLAND XO
Caramel et vanille en accord parfait.
Finale sur des saveurs de pomme au four

Martinique

Martinique

Guatemala

Venezuela

Venezuela

Cuba

Jamaîque

4 cl
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Les Rhums Arrangés Ti'bio

ANANAS-VANILLE France 4 cl 10.50 €

MANGUE-GINGEMBRE France 4 cl 10.50 €

MACADAMIA-VANILLE France 4 cl 10.50 €



Bar

hotel-citeroyale.com

Les Eaux de vie 
de la distillerie Hepp 

9.00 €

9.00 €4 cl

4 clMIRABELLE

POIRE WILLIAMS

Alsace

Alsace

Les Cognacs
9.50 €

17.50 €

11.50 €

4 cl

4 cl

4 cl

ILE DE RÉ, MAISON CAMUS

XO, MAISON RAYMOND RAYNAUD

RARE, FINE DE CHAMPAGNE, MAISON HINE

France

France

France

Les Liqueurs

8.50€

8.50 €

8.50 €

8.50 €

8.50 €

8.50 €

8.50 €

8.50 €

8.50 €

6 cl

6 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

6 cl

4 cl

6 cl

MENTILLA VRIGNAUD

BAILEY'S (crème de whisky)

COINTREAU (orange)

LA RICHELIEU VRIGNAUD (Poire william)

CHAMBORD (mûre)

PEPPERMINT (menthe)

AMARETTO (amande)

LIMONCELLO (citron)

France

France

France

France

France

Italie

Italie

Irlande

KAMOK (café) France

8.50 €6 clMENTHE PASTILLE France

Les Armagnacs
12.50 €

15.50 €

4 cl

4 cl

DOMAINE PAJOT XO

DOMAINE PAJOT “2000”

Les Calvados
de la maison Coquerel

9.00 €

11.00 €

4 cl

4 cl

FINE PALE - 2 ans

FINISH IN PORTO BARREL - 5 ans

France

France

PRIX NET, SERVICE COMPRIS


